第１８号様式
令和　　年　　月　　日

　　　　運 輸 支 局 長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名

回送の目的の追加申請書

　道路運送車両法第３６条の２の規定により、交付を受けている回送運行許可証に記載された回送の目的を追加したいので下記のとおり申請します。

記

１．営業所の名称及び所在地

２．回送運行許可番号標の番号と現に記載された回送の目的

３．追加しようとする回送の目的

４．回送運行許可番号
　　　　　　　　　東自管許第　　　　　　号

添付書類

・製作、販売、陸送又は特定整備を業とすることの書面（第５号～第９号様式）　業　別

・製作、販売、陸送又は特定整備を業とすることの書面　　　（その他の書面）　業　別

・直前３ヶ月間の製作、販売の実績（計画）　　　　　　　 　（第10号様式）　共　通

・運転者名簿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （第11号様式）　陸　送

・回送委託者一覧表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （第12号様式）　陸　送

・車両運搬車一覧表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （第13号様式）　陸　送

・運行実績を証する書面　　　　　　　　　　          　   （第14号様式）特定整備

・営業所ごとの番号標一覧表　　　　　　　　　　　　　　 　（第23号様式）　共　通

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　）　共　通

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　）　共　通

（注）１．上記の順に添付すること。
      ２．添付した書類の（・）に○印を付けること。
[bookmark: _GoBack]３．目的の追加を受けようとする業に関するものを添付すること。